ID  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

СОВРЕМЕННЫЕ СИСТЕМЫ

Исх.№ 35 от 26 июня 2017г.

На № от 2017г.

Настоящим сообщаем, что ООО «ТД «Опытный завод энергооборудования»

является официальным представителем ООО «Современные системы» по продаже

прибора для электромагнитной обработки воды «WaterMill» на территории Чувашской

Республики и Республики Марий-Эл.

Мы оказываем организации ООО «ТД «Опытный завод энергооборудования»

полную поддержку, связанную с продажей приборов «WaterMill», а также несем

гарантийные и послегарантийные обязательства перед клиентами компании.

Срок действия: до 31.12.2017г.

Адрес: 426001, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Карла Маркса, д. 437
тел/факс (3412) 912-158, +7(912)8541111
ИНН 1831169784 КПП 183101001 ОРГН 1141831005579
www.sovsystems.ru e-mail: dir@sovsystems.ru

http://www.sovsystems.ru
mailto:dir@sovsystems.ru